https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/201061 1/1

Brasília, 26 de julho de
2023

BGP - Publicado em 26/07/2023 - Ano 7 Edição 7.18 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Coordenadoria de Orçamento e Finanças

Portaria COF-CPOA/IFRS nº 272, de 25 de julho de 2023

A DIRETORA-GERAL INTERINA DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº no 255, de
14 de julho de 2023, publicada no BGP, de 17/07/2023, Ano 7 Edição 7.11, RESOLVE:

Art. 1º DESTITUIR a servidora Cristine Stella Thomas, representante suplente dos técnico-administrativos do
Campus Porto Alegre, na Comissão de Gerenciamento de Ações de Extensão - CGAE, processo de afastamento
para estudos em andamento, com previsão de início no dia 02 de agosto de 2023.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUISA GIL ALMEIDA

Documento assinado eletronicamente por LUISA GIL ALMEIDA, Coordenador(a), em 25/07/2023, às 12:07,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/201061

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/201061